1 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie finansowe w Europejskim Banku Inwestycyjnym do kwoty 

350 000 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt milionów złotych) w formie kredytu długoterminowego na 

pokrycie planowanego deficytu Miasta Rzeszowa w latach 2023-2027. 

§ 2 

Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie przeznaczony na realizację przedsięwzięć inwestycyjnych zgodnie 

z planem limitów wydatków określonym w uchwałach Rady Miasta Rzeszowa w sprawie uchwalenia